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RESULTAT OMGANG 4

Har kommer nu resultatet for arets tredje tavlingsomgang.

Resultaten finns aven i1 ar pa internet “www.skyttesport.se/gevar”.

UIT Pantzar

N&sta redovisning: 21 januari
4 februari
18 februari
4 mars
18 mars



DIVISION Elitserien

Eskilstuna
Kviberg
Krokek
Bjorksta 1
Gunnebo

Monsteras
Figeholm
Uddevalla
Gallivare 1
Karlstad-U

Kviberg
Eskilstuna
Gunnebo

Krokek
Karlstad-Ulvsby
Bjorksta 1
Figeholm
Uddevalla
Monsteras
Gallivare 1
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DIVISION Div 1

Gamleby Uddevalla
Anderstorp
Linkoping 1 Gallivare

Endre - Linképing

Linkdping 1
Gamleby
Skillingmark
LinkOping 2
Anderstorp
Endre
Gallivare
Uddevalla 2
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DIVISION Damer A

Eskilstuna 1 - Trollhatteb
Kviberg 1 - Sjuh&radsb

Boras - Skillingaryd
Bjorksta - Uddevalla

Sjuharadsbygden 4 4 0 O
Eskilstuna 1 4 3 0 1
Boras 4 3 0 1
Kviberg 1 4 2 0 2
Bjorksta 4 2 0 2
Skillingaryd 4 2 0 2
Trollhattebygd 4 0 0 4
Uddevalla 4 0 0 4
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7104
7026
6999
6998
6957
6891
6859
6951
6884
6874
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1666-
1704-
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6772
6823
5201
6796
6750
6682
6671
5278
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3123
3113
3098
3098
3033
2330
3009
2779

1760
1775
1749
1736
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DIVISION Vet A

Bjorksta 1

Bromma Solna 1- Anderstorp
- Bromma-S 2
- Gotlunda 2

Gotlunda 1
Ludvika 1

Gotlunda 1
Bjorksta 1
Ludvika 1
Bromma Solna 1
Anderstorp
Bromma-Solna 2
Endre

Gotlunda 2

- Endre
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1140- 1088
1118- 1131
1128- 1092
1128- 1097

4518
4507
4467
4480
4091
4405
4405
4359
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DIVISION DamJun A

Gullabo
Ludvika
Anderstorp

Gullabo
Ludvika
Gallivare
Anderstorp
Bjorksta

DIVISION

Kalmar
Bjorksta 2
Gotlunda 3

Bjorksta 2
Botkyrka
Kalmar

Bromma-Solna

Gotlunda 3
Ludvika 2

Vet

- Vakant
- Gallivare
- Bjorksta
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- Botkyrka
- Bromma-S 3
- Ludvika 2
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3095
3077
3067
2986
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4308
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4256
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4205
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DIVISION DamJun B

- Vakant
- Ludvika 2
- Skillingaryd

Gallivare 2
Ringamala 1
Ringamala 2

Ringamala 1
Ludvika 2

Ringamala 2
Gallivare 2
Skillingaryd
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DIVISION Jun A 1

- Vakant
- Bjbrksta
- Eskilstuna

Bromma-Solna
Karlstad-U
Ludvika

Karlstad-Ulvsby 4
Bromma-Solna 4
Bjorksta 4
Ludvika 4
Eskilstuna 4
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2197
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1618- 0]
1675- 1629
1601- 1478

6639
6571
6532
6391
5763

O~ DMOOO®



Individuella resultat

SENIOR 60 skott

Andrea Franzén
Bjorn Bergstrom
Sonny Ostlund
Eric Wallberg
Karl Olsson
Johan Soldin
Jonas Jacobsson
Emma Nilsson
Anders Johansson
Henrik Karlsson
Emil Jonsson
Jimmy Karlsson
Jonathan Karlsson
Elin Ahlin

JUNIOR A 60 skott

Linn Holmstrom

Agnes Svedberg
Markus Carlsson
Felix Lindholm-Elwin
Robin Wahlmark

Emil Hagglund

Bryan Conejeros
Oscar Wassman

Kviberg
Krokek
Uddevalla
Kviberg
Eskilstuna
Eskilstuna
Krokek
Gunnebo

Skillingmark

Kviberg
Gallivare
Gunnebo
Gamleby

Karlstad-Ulvsby

Karlstad-Ulvsbhy

Bjorksta

Karlstad-Ulvsby
Bromma-Solna
Bromma-Solna

Ludvika
Eskilstuna
Bjorksta

597
593
592
591
589
589
588
588
587
587
584
584
584
583

584
559
558
558
552
551
550
547

fOor omgang
DAMER

Louise Nilsson
Sara Wallén
Ida Rosén
Shweta Lamkhade
Sara Berglund
Lolo Ramsing
Hanna Hallnas
Lisa Berglund
Diana Steén

DAMJUNIORER

Elin Andersson
Susanna Olsson

Emma Fjallstrom
Marina Landstrom
Beatrice Edberg
Maria Bengtsson
Gabriella Johansson
Emelie Forsberg

VETERANER

Hakan Persson
Anders Wennberg
Ingemar Karlsson
Stefan Bengtsson
Jorgen Kristensen
Ragnar Wassman
Lennart André
Ingrid Eriksson
Stig Lindgren
Margareta Ottosson
UIF Ingmansson

4

Sjuharadsb
Eskilstuna
Eskilstuna
Kviberg
Boras
Kviberg
Sjuharadsb
Boras
Bjorksta

Ludvika
Ringamala
Gallivare
Gallivare
Ludvika
Ludvika
Gullabo
Gullabo

Bjorksta
Anderstorp
Gotlunda
Ludvika
Anderstorp
Bjorksta
Ludvika
Bromma-Solna
Bromma-Solna
Bromma-Solna
Bromma-Solna

394
391
390
389
388
388
386
385
384

388
388
387
387
386
385
385
381

389
387
383
383
382
381
378
374
373
373
372



Tavelkontroll omg 4

Foljande lag skall skicka in sina tavlor.

Resultaten ar markerade med understruken fet text i1 tabellerna.

Div Elitserien ) Div Damer A
Uddevalla - Krokek Kviberg 1 - Sjuhéaradsb
_ Div Damjun A Div Vet B
Ludvika - Gallivare Kalmar - Botkyrka

Gotlunda 3 - Ludvika 2

Tavlorna skall ha anlant till tavlingsexpeditionen senast 4 februari dvs samtidigt
med redovisningen for omg 6. De lag som dérvid ej skickar in samtliga tavlor for
kontroll mister 6 poang.




SENIOR 60 skott

Andrea Franzén
Bjorn Bergstrom
Karl Olsson
Jonas Jacobsson
Henrik Karlsson
Eric Wallberg
Sonny Ostlund
Anders Johansson
Rune Andersson
Johan Soldin

JUNIOR A 60 skott

Linn Holmstrom

Felix Lindholm-Elwin
Agnes Svedberg

Robin Wahlmark
Markus Carlsson
Ludvig Wassman

Bryan Conejeros
Tobias Didriksson
Emil Hagglund

Oscar Wassman

10 basta lista

Kviberg
Krokek
Eskilstuna
Krokek
Kviberg
Kviberg
Uddevalla
Skillingmark
Gunnebo
Eskilstuna

Karlstad-Ulvsby
Bromma-Solna
Bjorksta
Bromma-Solna
Karlstad-Ulvsby
Bjorksta
Eskilstuna
Karlstad-Ulvsb
Ludvika
Bjorksta

598
594
594
593
593
592
592
591
590
589

584
571
569
565
558
554
552
552
551
547

DAMER

Louise Nilsson
Hanna Hallnas
Sara Wallén
Michaela Arvidsson
Johanna Johansson
Lisa Berglund
Shweta Lamkhade
Ida Rosén

Sara Berglund
Fanny Johansson
Diana Steén

DAMJUNIORER

Susanna Olsson
Maria Bondesson
Beatrice Edberg
Emelie Forsberg
Nanny Thorman

Elin Andersson
Gabriella Johansson
Annie Wimmergren
Emma Fjallstrom
Marina Landstrom

VETERANER

Ingemar Karlsson
Jorgen Kristensen
Hakan Persson
Anders Wennberg
Stefan Bengtsson
Lennart André
Stig Lindgren
Lars-Olof Larsson
Ragnar Wassman
Kenneth Erixon
Margareta Ottosson

Sjuharadsb
Sjuharadsb
Eskilstuna
Skillingaryd
Skillingaryd
Boras
Kviberg
Eskilstuna
Boras
Kviberg
Bjorksta

Ringamala
Gullabo
Ludvika
Gullabo
Ringamala
Ludvika
Gullabo
Gullabo
Gallivare
Gallivare

Gotlunda
Anderstorp
Bjorksta
Anderstorp
Ludvika
Ludvika
Bromma-Solna
Endre
Bjorksta
Gotlunda
Bromma-Solna

394
393
392
391
391
390
390
390
389
389
389

397
391
390
390
390
389
388
388
387
387

390
389
389
387
383
382
382
381
381
379
379



Resultat tavelkontroll omg 2

Div Damer A
Eskilstuna (0)- Skillingaryd (-6)
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